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Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1 t/m 3
18-12-2016 - 14:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Kiki Barmentlo DBD NT 200801604 24.14
2. Vivian Boetzkes Thalassa NT 200801486 24.21
3. Lauren Mandagi Lutra 25.22 200800882 24.33
4. Naomi Boetzkes Thalassa NT 200900584 24.78
5. Diana Da Deppo DBD 39.50 200900292 30.43

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
18-12-2016 - 14:02 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Deanté Jasmo Lutra 23.24 200503373 17.68
2. Salem Haminna Lutra 25.89 200602707 24.26

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Fiona Kortsmit DBD 22.78 200701782 20.31

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1 t/m 3
18-12-2016 - 14:04 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Willem Bouwmans DZT'62 47.60 200801043 43.52 A A 111
2. Ralph Spanjers Nuenen 49.82 200801009 50.31 72

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Fara Proenings DZT'62 47.95 200800592 43.80 159
2. Vivian Boetzkes Thalassa 52.27 200801486 49.14 113
3. Mila Hermans DZT'62 55.54 200801006 52.68 91
4. Luna Jacobs DZT'62 NT 200801508 1:10.65 38

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4 t/m (5) 6
18-12-2016 - 14:08 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Alen Music Lutra 48.81 200503019 49.22 155
2. Jonah Popken Nuenen NT 200602719 51.94 132
3. Brandon Piters Lutra NT 200502483 55.43 108
4. Jasper van Calis DZT'62 1:00.29 200700809 56.38 103
5. Raph Dams Lutra NT 200503017 58.02 A A 94
6. Thijs van de Weijer Hydra 1:01.09 200701351 59.55 87
7. Caspar Sloot DBD 1:00.88 200700941 59.80 86
8. Tijn Damen DZT'62 1:01.00 200700353 1:00.99 81

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Sophie Mc Ateer DZT'62 58.18 200602406 54.69 157
2. Loes Klarenbeek Thalassa 56.45 200603534 54.84 155
3. Stacey Bosch DBD 57.95 200602804 56.06 145
4. Anne Roodt DZT'62 1:03.79 200602970 56.10 145
5. Karlijn van Hugten DZT'62 1:03.47 200602588 56.37 143
6. Franciena van den Bemt DBD 58.46 200602442 57.90 132
7. Than Nhi Nguyen DBD 1:01.74 200602452 58.75 126
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Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
18-12-2016 - 14:14 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
18-12-2016 - 14:14 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julie van Nispen Thalassa 2:05.28 200800290 1:55.07 120 1:55.07
2. Anna-Roos Reijnders Hydra 2:11.53 200800990 1:57.78 112 1:57.78

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
18-12-2016 - 14:18 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Remco Verhoeven Nuenen NT 200601975 4:01.53 105 1:00.35 4:01.53

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
18-12-2016 - 14:22 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Liselot van der Velden Nuenen NT 200700456 3:38.33 193 52.74 3:38.33
AFGEM Lotta van Kemenade Nuenen NT 200701232

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6
18-12-2016 - 14:24 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bjarn Martens Hydra 2:58.34 200500505 2:59.77 183 40.75 1:27.45 2:59.77
2. Tom Bouwmans DZT'62 3:40.90 200502229 3:11.65 151 44.32 1:35.19 3:11.65
3. Tim van Nispen Thalassa 3:54.60 200502101 3:43.44 95 48.18 1:45.69 3:43.44

Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
18-12-2016 - 14:30 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Fiene Donkers Hydra 3:09.38 200601138 2:59.58 249 38.53 1:24.81 2:59.58
2. Ingeborg van Hagen Lutra NT 200601252 3:25.00 167 48.28 1:42.10 3:25.00
3. Suus Bontrup Hydra 3:41.84 200601766 3:26.05 165 45.77 1:41.04 3:26.05
4. Fabiënne van Hagen Lutra 3:37.65 200601254 3:27.56 161 45.69 1:40.30 3:27.56
5. Moïs Baggermans Hydra 4:02.45 200603040 3:33.44 148 45.26 1:40.48 3:33.44
6. Sarah Berends DZT'62 NT 200602790 3:49.64 119 48.93 1:45.55 3:49.64
7. Iris Dijkman Thalassa NT 200601984 4:07.68 95 54.78 1:57.00 4:07.68

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
18-12-2016 - 14:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Vivian Boetzkes Thalassa 19.70 200801486 20.30
2. Lauren Mandagi Lutra 23.23 200800882 21.13
3. Naomi Boetzkes Thalassa 22.05 200900584 21.33
4. Kiki Barmentlo DBD NT 200801604 22.32
5. Diana Da Deppo DBD 28.48 200900292 31.00
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Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4 t/m (5) 6
18-12-2016 - 14:42 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Deanté Jasmo Lutra NT 200503373 23.76
2. Salem Haminna Lutra NT 200602707 31.68

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Fiona Kortsmit DBD NT 200701782 25.88

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1 t/m 3
18-12-2016 - 14:44 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Willem Bouwmans DZT'62 NT 200801043 49.70 RH 113
2. Ralph Spanjers Nuenen NT 200801009 58.48 69

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Fara Proenings DZT'62 1:02.57 200800592 52.99 RH 133
2. Naomi Boetzkes Thalassa NT 200900584 1:01.70 84
3. Mila Hermans DZT'62 NT 200801006 1:04.35 RC 74
4. Luna Jacobs DZT'62 NT 200801508 1:14.12 RH 49

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
18-12-2016 - 14:46 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Bjarn Martens Hydra 36.42 200500505 36.56 187
2. Brandon Piters Lutra NT 200502483 40.63 136
3. Alen Music Lutra NT 200503019 42.96 115
4. Thijs van de Weijer Hydra 46.94 200701351 44.15 106
5. Jasper van Calis DZT'62 51.95 200700809 46.66 90
6. Caspar Sloot DBD 50.69 200700941 46.77 89
7. Raph Dams Lutra NT 200503017 47.62 85
8. Tijn Damen DZT'62 50.29 200700353 50.87 69
9. Jonah Popken Nuenen NT 200602719 56.65 50

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Fiene Donkers Hydra 38.09 200601138 36.72 270
2. Than Nhi Nguyen DBD 43.55 200602452 44.15 155
3. Franciena van den Bemt DBD 44.60 200602442 45.47 142
4. Stacey Bosch DBD 56.18 200602804 46.02 137
5. Sophie Mc Ateer DZT'62 48.00 200602406 46.22 135
6. Karlijn van Hugten DZT'62 50.20 200602588 47.03 128
7. Loes Klarenbeek Thalassa NT 200603534 48.41 118
8. Anne Roodt DZT'62 50.06 200602970 50.96 101
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Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
18-12-2016 - 14:54 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
18-12-2016 - 14:54 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julie van Nispen Thalassa 59.38 200800290 54.87 120
2. Anna-Roos Reijnders Hydra NT 200800990 1:01.08 87

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
18-12-2016 - 14:56 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Remco Verhoeven Nuenen 1:48.86 200601975 1:44.59 90 49.96 1:44.59

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
18-12-2016 - 15:00 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liselot van der Velden Nuenen 1:34.88 200700456 1:32.45 179 45.56 1:32.45
AFGEM Lotta van Kemenade Nuenen 1:52.64 200701232

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
18-12-2016 - 15:02 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tom Bouwmans DZT'62 1:47.82 200502229 1:49.48 148 51.24 1:49.48
2. Tim van Nispen Thalassa 1:54.77 200502101 1:50.41 144 51.39 1:50.41
3. Bjarn Martens Hydra 1:46.81 200500505 1:50.49 144 53.96 1:50.49

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
18-12-2016 - 15:06 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fiene Donkers Hydra 1:42.94 200601138 1:42.17 250 48.20 1:42.17
2. Suus Bontrup Hydra 1:58.15 200601766 1:48.14 211 49.28 1:48.14
3. Ingeborg van Hagen Lutra 1:50.73 200601252 1:52.52 187 52.74 1:52.52
4. Fabiënne van Hagen Lutra 1:56.37 200601254 1:57.32 165 56.08 1:57.32
5. Sarah Berends DZT'62 2:05.96 200602790 2:03.11 143 56.89 2:03.11
6. Moïs Baggermans Hydra 2:11.81 200603040 2:03.60 141 58.45 2:03.60

DIS Iris Dijkman Thalassa NT 200601984
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
18-12-2016 - 15:12 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. DZT'62 1 DZT'62 1:34.83 1:35.99
Mila Hermans 08 Fara Proenings 08
Luna Jacobs 08 Willem Bouwmans 08
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Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4 t/m (5)6
18-12-2016 - 15:14 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Lutra 1 Lutra NT 3:17.35
Fabiënne van Hagen 06 47.89 Ingeborg van Hagen 06
Alen Music 05 Brandon Piters 05

2. DZT'62 1 DZT'62 3:26.57 3:19.76
Tijn Damen 07 55.09 Tom Bouwmans 05
Sophie Mc Ateer 06 Sarah Berends 06




